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TURISMES (DIV-I - DIV-II - DIV-IIA)

FINAL A

Clasificación Oficial

28/05/2022 - 16:35 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com28/05/2022 - 16:35 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

28/05/2022 - 28/05/2022  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle Voltes Temps Diferència Licéncia P. Divisió

1 77 Esc. Lleida JOSEP SERRAT CODINA Peugeot 207 Proto 8 9:41.746 P-0319-CAT DIV-I

2 10 Esc. Lleida FRANCESC TORRELLES PEIRETO Citroen Saxo 8 9:46.623 +4.877 P-0944-CAT DIV-II A

3 82 Esc. Mollerussa JOSE Mª ESCUDER PEÑA Toyota Mr2 8 9:59.662 +17.916 PR-1202-CAT DIV-II

4 3 Esc. Lleida EDUARD GOIXART ESCARTIN Seat Ibiza 2.0 TDI 8 10:00.821 +19.075 P-0948-CAT DIV-I

5 29 Esc. Lleida JORDI COSTA ARENAS Opel Astra 8 10:07.322 +25.576 PR-2257-CAT DIV-II

6 2 Esc. Lleida JOSEP VIDAL SEGURA Opel Corsa 8 10:16.579 +34.833 P-0943-CAT DIV-II

7 1 Esc. Lleida MIREIA CANOVAS MARTINEZ Seat Ibiza 1.8 T 8 10:28.734 +46.988 PRC-0751-CAT DIV-I

8 39 Esc. Mollerussa JUAN M. GALVEZ CASTILLEJO Citroen Saxo VTS 8 10:30.141 +48.395 PR-0742-CAT DIV-II A

9 24 Esc. Mollerussa ROGER CARRERA ROJAS Citroen Saxo VTS 8 10:32.590 +50.844 PR-0885-CAT DIV-II A

10 21 Osca MotorClub OSCAR ESCUDER PEÑA Opel Tigra 7 9:18.946 +1 Volta PR-0058-AR DIV-I

11 6 Esc. Mollerussa ANSELM LLOVERA NADAL Citroen Saxo VTS 5 6:33.938 +3 Voltes P-0643-CAT DIV-II A

12 91 Esc. Mollerussa ISMAEL PASARIN LLANO Citroen Saxo +8 Voltes PR-2064-CAT DIV-II A

13 50 Esc. Lleida JOSEP GUERRERO LASO Peugeot 205 1.6 +8 Voltes PR-2259-CAT DIV-II A

Cap Volta

50 Esc. Lleida JOSEP GUERRERO LASO Peugeot 205 1.6 PR-2259-CAT DIV-II A

91 Esc. Mollerussa ISMAEL PASARIN LLANO Citroen Saxo PR-2064-CAT DIV-II A

No Sortits

14 Esc. Lleida LLUIS BARADAD TORRENT Opel Corsa P-0545-CAT DIV-II

Los Comisarios Deportivos



VolaSoftControlPdf

TURISMES (DIV-I - DIV-II - DIV-IIA)

Clasificación Sesión de Calificación

28/05/2022 - 11:00 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com28/05/2022 - 11:00 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

28/05/2022 - 28/05/2022  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle Temps Diferència Licéncia P. Divisió

1 77 Esc. Lleida JOSEP SERRAT CODINA Peugeot 207 Proto 1:01.048 P-0319-CAT DIV-I

2 91 Esc. Mollerussa ISMAEL PASARIN LLANO Citroen Saxo 1:02.581 +1.533 PR-2064-CAT DIV-II A

3 14 Esc. Lleida LLUIS BARADAD TORRENT Opel Corsa 1:03.926 +2.878 P-0545-CAT DIV-II

4 10 Esc. Lleida FRANCESC TORRELLES PEIRETO Citroen Saxo 1:04.186 +3.138 P-0944-CAT DIV-II A

5 6 Esc. Mollerussa ANSELM LLOVERA NADAL Citroen Saxo VTS 1:05.593 +4.545 P-0643-CAT DIV-II A

6 82 Esc. Mollerussa JOSE Mª ESCUDER PEÑA Toyota Mr2 1:05.674 +4.626 PR-1202-CAT DIV-II

7 21 Osca MotorClub OSCAR ESCUDER PEÑA Opel Tigra 1:06.499 +5.451 PR-0058-AR DIV-I

8 29 Esc. Lleida JORDI COSTA ARENAS Opel Astra 1:09.139 +8.091 PR-2257-CAT DIV-II

9 3 Esc. Lleida EDUARD GOIXART ESCARTIN Seat Ibiza 2.0 TDI 1:09.221 +8.173 P-0948-CAT DIV-I

10 39 Esc. Mollerussa JUAN M. GALVEZ CASTILLEJO Citroen Saxo VTS 1:09.222 +8.174 PR-0742-CAT DIV-II A

11 24 Esc. Mollerussa ROGER CARRERA ROJAS Citroen Saxo VTS 1:09.427 +8.379 PR-0885-CAT DIV-II A

12 1 Esc. Lleida MIREIA CANOVAS MARTINEZ Seat Ibiza 1.8 T 1:10.402 +9.354 PRC-0751-CAT DIV-I

13 50 Esc. Lleida JOSEP GUERRERO LASO Peugeot 205 1.6 1:18.398 +17.350 PR-2259-CAT DIV-II A

14 2 Esc. Lleida JOSEP VIDAL SEGURA Opel Corsa 1:21.451 +20.403 P-0943-CAT DIV-II

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

TURISMES (DIV-I - DIV-II - DIV-IIA)

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

28/05/2022 - 12:24 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com28/05/2022 - 12:24 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

28/05/2022 - 28/05/2022  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA 1CB Punts EntrenamentsLicéncia P.

1 77 Esc. Lleida JOSEP SERRAT CODINA Peugeot 207 Proto 1 - 1 1:01.048 P-0319-CAT

2 10 Esc. Lleida FRANCESC TORRELLES PEIRETO Citroen Saxo - 1 1 1:04.186 P-0944-CAT

3 6 Esc. Mollerussa ANSELM LLOVERA NADAL Citroen Saxo VTS 2 - 2 1:05.593 P-0643-CAT

4 82 Esc. Mollerussa JOSE Mª ESCUDER PEÑA Toyota Mr2 - 2 2 1:05.674 PR-1202-CAT

5 3 Esc. Lleida EDUARD GOIXART ESCARTIN Seat Ibiza 2.0 TDI 3 - 3 1:09.221 P-0948-CAT

6 2 Esc. Lleida JOSEP VIDAL SEGURA Opel Corsa - 3 3 1:21.451 P-0943-CAT

7 91 Esc. Mollerussa ISMAEL PASARIN LLANO Citroen Saxo - 4 4 1:02.581 PR-2064-CAT

8 24 Esc. Mollerussa ROGER CARRERA ROJAS Citroen Saxo VTS 4 - 4 1:09.427 PR-0885-CAT

9 29 Esc. Lleida JORDI COSTA ARENAS Opel Astra - 5 5 1:09.139 PR-2257-CAT

10 50 Esc. Lleida JOSEP GUERRERO LASO Peugeot 205 1.6 5 - 5 1:18.398 PR-2259-CAT

11 21 Osca MotorClub OSCAR ESCUDER PEÑA Opel Tigra 6 - 6 1:06.499 PR-0058-AR

12 39 Esc. Mollerussa JUAN M. GALVEZ CASTILLEJO Citroen Saxo VTS - 6 6 1:09.222 PR-0742-CAT

13 14 Esc. Lleida LLUIS BARADAD TORRENT Opel Corsa 7 - 7 1:03.926 P-0545-CAT

14 1 Esc. Lleida MIREIA CANOVAS MARTINEZ Seat Ibiza 1.8 T - 20 20 1:10.402 PRC-0751-CAT

# 1 Classificat segons Art. 22.10 RDCCAX (no pren la sortida)

# 14 Classificat segons Art. 22.9 RDCCAX (no completa primera volta)

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

TURISMES (DIV-I - DIV-II - DIV-IIA)

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

28/05/2022 - 13:51 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com28/05/2022 - 13:51 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

28/05/2022 - 28/05/2022  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle 2CA 2CB Punts EntrenamentsLicéncia P.

1 77 Esc. Lleida JOSEP SERRAT CODINA Peugeot 207 Proto 1 - 1 1:01.048 P-0319-CAT

2 10 Esc. Lleida FRANCESC TORRELLES PEIRETO Citroen Saxo - 1 1 1:04.186 P-0944-CAT

3 6 Esc. Mollerussa ANSELM LLOVERA NADAL Citroen Saxo VTS 2 - 2 1:05.593 P-0643-CAT

4 82 Esc. Mollerussa JOSE Mª ESCUDER PEÑA Toyota Mr2 - 2 2 1:05.674 PR-1202-CAT

5 3 Esc. Lleida EDUARD GOIXART ESCARTIN Seat Ibiza 2.0 TDI 3 - 3 1:09.221 P-0948-CAT

6 39 Esc. Mollerussa JUAN M. GALVEZ CASTILLEJO Citroen Saxo VTS - 3 3 1:09.222 PR-0742-CAT

7 29 Esc. Lleida JORDI COSTA ARENAS Opel Astra 4 - 4 1:09.139 PR-2257-CAT

8 24 Esc. Mollerussa ROGER CARRERA ROJAS Citroen Saxo VTS - 4 4 1:09.427 PR-0885-CAT

9 91 Esc. Mollerussa ISMAEL PASARIN LLANO Citroen Saxo 5 - 5 1:02.581 PR-2064-CAT

10 50 Esc. Lleida JOSEP GUERRERO LASO Peugeot 205 1.6 - 5 5 1:18.398 PR-2259-CAT

11 1 Esc. Lleida MIREIA CANOVAS MARTINEZ Seat Ibiza 1.8 T - 6 6 1:10.402 PRC-0751-CAT

12 2 Esc. Lleida JOSEP VIDAL SEGURA Opel Corsa - 7 7 1:21.451 P-0943-CAT

13 14 Esc. Lleida LLUIS BARADAD TORRENT Opel Corsa 20 - 20 1:03.926 P-0545-CAT

14 21 Osca MotorClub OSCAR ESCUDER PEÑA Opel Tigra 20 - 20 1:06.499 PR-0058-AR

# 14 i 21 Classificat segons Art. 22.10 RDCCAX (no pren la sortida)

# 2 Classificat segons Art. 22.9 RDCCAX (no completa la primera volta)

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV CAR CROSS

FINAL A

Clasificación Oficial

28/05/2022 - 16:36 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com28/05/2022 - 16:36 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

28/05/2022 - 28/05/2022  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle Voltes Temps Diferència Licéncia P.

1 39 Esc. Ciudad de la Ceramica IVAN PIÑA CHINCHILLA Semog Bravo Sport 8 8:07.792 P-1190-CAT

2 18 Esc. Mollerussa JOAN SALICHS ROURA Speedcar Xtrem 8 8:13.162 +5.370 P-1000-CAT

3 6 Esc. Lleida JORDI PUIGVERT COSTA Kincar Kin 1604 8 8:19.787 +11.995 P-0248-CAT

4 46 Esc. Osona MARC BATLLE RIFA KCV ST1R 8 8:29.990 +22.198 P-01247-CAT

5 17 Esc. Lleida ALFRED ESPAÑOL POCA Kincar Kin 1604 8 8:30.317 +22.525 P-0854-CAT

6 47 Esc. Mollerussa JOSEP MARIA VILA VAQUES Speedcar Xtrem 8 8:30.758 +22.966 P-0623-CAT

7 8 Esc. Mollerussa ARNAU BIOSCA MORELL Speedcar Xtrem 8 8:38.483 +30.691 P-0783-CAT

8 28 Esc. Mollerussa JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem 8 8:43.522 +35.730 P-0099-CAT

9 15 Esc. Lleida FERRAN FORNELLS OBRADOR Casmat Xc 6 6:20.744 +2 Voltes ITD/C-0348-ESP

10 12 Esc. Mollerussa PEPE ARQUE ANTONIJUAN Speedcar Wonder 3 3:14.966 +5 Voltes ITC/C-0230-ESP

11 11 Esc. Mollerussa SANTIAGO MONTALBAN MARTINEZ Semog Bravo Sport 3 3:15.875 +5 Voltes P-0622-CAT

12 33 Esc. Mollerussa ALEX MARTINEZ COSTA Speedcar Wonder 2 2:18.926 +6 Voltes P-0832-CAT

13 16 Esc. Motor Terrassa JORDI PUERTAS CASANOVAS Semog Bravo Sport 2 2:22.824 +6 Voltes P-0935-CAT

No Sortits

41 A.C.Mirandes IMANOL VICENTE SANZBERRO Nitokar Tr3s P-0400-NA

49 A.C.Mirandes DAVID BERASAIN BERRUETE Nitokar Tr3s P-0032-NA

Los Comisarios Deportivos
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DIV CAR CROSS

Clasificación Sesión de Calificación

28/05/2022 - 11:32 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com28/05/2022 - 11:32 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

28/05/2022 - 28/05/2022  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle Temps Diferència Licéncia P.

1 18 Esc. Mollerussa JOAN SALICHS ROURA Speedcar Xtrem 55.799 P-1000-CAT

2 12 Esc. Mollerussa PEPE ARQUE ANTONIJUAN Speedcar Wonder 56.087 +0.288 ITC/C-0230-ESP

3 11 Esc. Mollerussa SANTIAGO MONTALBAN MARTINEZ Semog Bravo Sport 56.281 +0.482 P-0622-CAT

4 8 Esc. Mollerussa ARNAU BIOSCA MORELL Speedcar Xtrem 56.383 +0.584 P-0783-CAT

5 33 Esc. Mollerussa ALEX MARTINEZ COSTA Speedcar Wonder 56.818 +1.019 P-0832-CAT

6 6 Esc. Lleida JORDI PUIGVERT COSTA Kincar Kin 1604 56.837 +1.038 P-0248-CAT

7 15 Esc. Lleida FERRAN FORNELLS OBRADOR Casmat Xc 57.894 +2.095 ITD/C-0348-ESP

8 47 Esc. Mollerussa JOSEP MARIA VILA VAQUES Speedcar Xtrem 57.968 +2.169 P-0623-CAT

9 17 Esc. Lleida ALFRED ESPAÑOL POCA Kincar Kin 1604 58.091 +2.292 P-0854-CAT

10 28 Esc. Mollerussa JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem 58.163 +2.364 P-0099-CAT

11 16 Esc. Motor Terrassa JORDI PUERTAS CASANOVAS Semog Bravo Sport 58.287 +2.488 P-0935-CAT

12 46 Esc. Osona MARC BATLLE RIFA KCV ST1R 58.313 +2.514 P-01247-CAT

13 41 A.C.Mirandes IMANOL VICENTE SANZBERRO Nitokar Tr3s 58.427 +2.628 P-0400-NA

14 39 Esc. Ciudad de la Ceramica IVAN PIÑA CHINCHILLA Semog Bravo Sport 58.440 +2.641 P-1190-CAT

15 49 A.C.Mirandes DAVID BERASAIN BERRUETE Nitokar Tr3s 58.570 +2.771 P-0032-NA

16 24 Esc. Lleida CARLES DURAN AYMAMI Kincar Kin 1604 58.847 +3.048 PRC-0998-CAT

17 93 Esc. Lleida ANTONI PIÑA MARIN Semog Bravo Sport 59.736 +3.937 PR-2249-CAT

18 14 Esc. Mollerussa PABLO SUAREZ RAMOS Semog Bravo 59.925 +4.126 ITD/C-0320-ESP

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV CAR CROSS

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

28/05/2022 - 12:55 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com28/05/2022 - 12:55 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

28/05/2022 - 28/05/2022  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA 1CB Punts Entrenaments Licéncia P.

1 18 Esc. Mollerussa JOAN SALICHS ROURA Speedcar Xtrem 1 - 1 55.799 P-1000-CAT

2 12 Esc. Mollerussa PEPE ARQUE ANTONIJUAN Speedcar Wonder - 1 1 56.087 ITC/C-0230-ESP

3 8 Esc. Mollerussa ARNAU BIOSCA MORELL Speedcar Xtrem - 2 2 56.383 P-0783-CAT

4 15 Esc. Lleida FERRAN FORNELLS OBRADOR Casmat Xc 2 - 2 57.894 ITD/C-0348-ESP

5 11 Esc. Mollerussa SANTIAGO MONTALBAN MARTINEZ Semog Bravo Sport 3 - 3 56.281 P-0622-CAT

6 39 Esc. Ciudad de la Ceramica IVAN PIÑA CHINCHILLA Semog Bravo Sport - 3 3 58.440 P-1190-CAT

7 6 Esc. Lleida JORDI PUIGVERT COSTA Kincar Kin 1604 - 4 4 56.837 P-0248-CAT

8 49 A.C.Mirandes DAVID BERASAIN BERRUETE Nitokar Tr3s 4 - 4 58.570 P-0032-NA

9 47 Esc. Mollerussa JOSEP MARIA VILA VAQUES Speedcar Xtrem - 5 5 57.968 P-0623-CAT

10 41 A.C.Mirandes IMANOL VICENTE SANZBERRO Nitokar Tr3s 5 - 5 58.427 P-0400-NA

11 16 Esc. Motor Terrassa JORDI PUERTAS CASANOVAS Semog Bravo Sport 6 - 6 58.287 P-0935-CAT

12 46 Esc. Osona MARC BATLLE RIFA KCV ST1R - 6 6 58.313 P-01247-CAT

13 17 Esc. Lleida ALFRED ESPAÑOL POCA Kincar Kin 1604 7 - 7 58.091 P-0854-CAT

14 28 Esc. Mollerussa JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem - 7 7 58.163 P-0099-CAT

15 33 Esc. Mollerussa ALEX MARTINEZ COSTA Speedcar Wonder 8 - 8 56.818 P-0832-CAT

16 24 Esc. Lleida CARLES DURAN AYMAMI Kincar Kin 1604 - 8 8 58.847 PRC-0998-CAT

17 93 Esc. Lleida ANTONI PIÑA MARIN Semog Bravo Sport 9 - 9 59.736 PR-2249-CAT

18 14 Esc. Mollerussa PABLO SUAREZ RAMOS Semog Bravo - 9 9 59.925 ITD/C-0320-ESP

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV CAR CROSS

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

28/05/2022 - 14:20 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com28/05/2022 - 14:20 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

28/05/2022 - 28/05/2022  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle 2CA 2CB Punts Entrenaments Licéncia P.

1 18 Esc. Mollerussa JOAN SALICHS ROURA Speedcar Xtrem 1 - 1 55.799 P-1000-CAT

2 39 Esc. Ciudad de la Ceramica IVAN PIÑA CHINCHILLA Semog Bravo Sport - 1 1 58.440 P-1190-CAT

3 12 Esc. Mollerussa PEPE ARQUE ANTONIJUAN Speedcar Wonder - 2 2 56.087 ITC/C-0230-ESP

4 11 Esc. Mollerussa SANTIAGO MONTALBAN MARTINEZ Semog Bravo Sport 2 - 2 56.281 P-0622-CAT

5 8 Esc. Mollerussa ARNAU BIOSCA MORELL Speedcar Xtrem 3 - 3 56.383 P-0783-CAT

6 15 Esc. Lleida FERRAN FORNELLS OBRADOR Casmat Xc - 3 3 57.894 ITD/C-0348-ESP

7 47 Esc. Mollerussa JOSEP MARIA VILA VAQUES Speedcar Xtrem 4 - 4 57.968 P-0623-CAT

8 41 A.C.Mirandes IMANOL VICENTE SANZBERRO Nitokar Tr3s - 4 4 58.427 P-0400-NA

9 16 Esc. Motor Terrassa JORDI PUERTAS CASANOVAS Semog Bravo Sport 5 - 5 58.287 P-0935-CAT

10 46 Esc. Osona MARC BATLLE RIFA KCV ST1R - 5 5 58.313 P-01247-CAT

11 6 Esc. Lleida JORDI PUIGVERT COSTA Kincar Kin 1604 6 - 6 56.837 P-0248-CAT

12 49 A.C.Mirandes DAVID BERASAIN BERRUETE Nitokar Tr3s - 6 6 58.570 P-0032-NA

13 33 Esc. Mollerussa ALEX MARTINEZ COSTA Speedcar Wonder 7 - 7 56.818 P-0832-CAT

14 28 Esc. Mollerussa JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem - 7 7 58.163 P-0099-CAT

15 17 Esc. Lleida ALFRED ESPAÑOL POCA Kincar Kin 1604 8 - 8 58.091 P-0854-CAT

16 24 Esc. Lleida CARLES DURAN AYMAMI Kincar Kin 1604 - 8 8 58.847 PRC-0998-CAT

17 93 Esc. Lleida ANTONI PIÑA MARIN Semog Bravo Sport 9 - 9 59.736 PR-2249-CAT

18 14 Esc. Mollerussa PABLO SUAREZ RAMOS Semog Bravo - 9 9 59.925 ITD/C-0320-ESP

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. JUNIOR CAR CROSS

FINAL A

Clasificación Oficial

28/05/2022 - 16:37 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com28/05/2022 - 16:37 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

28/05/2022 - 28/05/2022  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle Voltes Temps Diferència Licéncia P.

1 2 Esc. Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Xtrem 8 8:42.091 PJA-0875-CAT

2 72 Esc. Lleida QUIM GONZALEZ RODIE Speedcar Xtrem 8 8:42.471 +0.380 PJA-0853-CAT

3 16 Esc. Penedes Competició JORDI VILARDELL MORENO Speedcar Xtrem 8 8:46.934 +4.843 PJA-0738-CAT

4 17 Nebrija Performance Engineerin DIEGO MARTINEZ GONZALEZ Yacar Yacarcross 8 8:49.000 +6.909 PJA-0001-M

5 28 Esc. Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 8 8:56.248 +14.157 PJA-0763-CAT

6 34 A Fondu Competició ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 7 8:52.061 +1 Volta PJA-0630-CAT

7 15 CD Cerro Cañones - Lanjaron POL PONS CUEVAS Speedcar Xtrem 4 4:42.000 +4 Voltes PJA-1211-CAT

Los Comisarios Deportivos
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DIV. JUNIOR CAR CROSS

Clasificación Sesión de Calificación

28/05/2022 - 11:48 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com28/05/2022 - 11:48 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

28/05/2022 - 28/05/2022  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle Temps Diferència Licéncia P.

1 2 Esc. Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Xtrem 1:02.670 PJA-0875-CAT

2 15 CD Cerro Cañones - Lanjaron POL PONS CUEVAS Speedcar Xtrem 1:02.704 +0.034 PJA-1211-CAT

3 17 Nebrija Performance Engineerin DIEGO MARTINEZ GONZALEZ Yacar Yacarcross 1:02.745 +0.075 PJA-0001-M

4 16 Esc. Penedes Competició JORDI VILARDELL MORENO Speedcar Xtrem 1:02.916 +0.246 PJA-0738-CAT

5 28 Esc. Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 1:03.696 +1.026 PJA-0763-CAT

6 72 Esc. Lleida QUIM GONZALEZ RODIE Speedcar Xtrem 1:03.869 +1.199 PJA-0853-CAT

7 34 A Fondu Competició ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 1:11.965 +9.295 PJA-0630-CAT

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. JUNIOR CAR CROSS

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

28/05/2022 - 13:13 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com28/05/2022 - 13:13 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

28/05/2022 - 28/05/2022  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA Punts EntrenamentsLicéncia P.

1 2 Esc. Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Xtrem 1 1 1:02.670 PJA-0875-CAT

2 72 Esc. Lleida QUIM GONZALEZ RODIE Speedcar Xtrem 2 2 1:03.869 PJA-0853-CAT

3 16 Esc. Penedes Competició JORDI VILARDELL MORENO Speedcar Xtrem 3 3 1:02.916 PJA-0738-CAT

4 15 CD Cerro Cañones - Lanjaron POL PONS CUEVAS Speedcar Xtrem 4 4 1:02.704 PJA-1211-CAT

5 28 Esc. Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 5 5 1:03.696 PJA-0763-CAT

6 17 Nebrija Performance Engineerin DIEGO MARTINEZ GONZALEZ Yacar Yacarcross 6 6 1:02.745 PJA-0001-M

7 34 A Fondu Competició ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 7 7 1:11.965 PJA-0630-CAT
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DIV. JUNIOR CAR CROSS

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

28/05/2022 - 14:35 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com28/05/2022 - 14:35 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

28/05/2022 - 28/05/2022  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle 2CA Punts EntrenamentsLicéncia P.

1 2 Esc. Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Xtrem 1 1 1:02.670 PJA-0875-CAT

2 72 Esc. Lleida QUIM GONZALEZ RODIE Speedcar Xtrem 2 2 1:03.869 PJA-0853-CAT

3 16 Esc. Penedes Competició JORDI VILARDELL MORENO Speedcar Xtrem 3 3 1:02.916 PJA-0738-CAT

4 28 Esc. Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 4 4 1:03.696 PJA-0763-CAT

5 17 Nebrija Performance Engineerin DIEGO MARTINEZ GONZALEZ Yacar Yacarcross 5 5 1:02.745 PJA-0001-M

6 15 CD Cerro Cañones - Lanjaron POL PONS CUEVAS Speedcar Xtrem 6 6 1:02.704 PJA-1211-CAT

7 34 A Fondu Competició ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 7 7 1:11.965 PJA-0630-CAT
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RESISTÈNCIA

CARRERA

Clasificación Oficial

28/05/2022 - 20:14 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com28/05/2022 - 20:14 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

28/05/2022 - 28/05/2022  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot 1 Llicència P1 Pilot 2 Llicència P2 Pilot 3 Llicència P3 Vehicle Voltes Temps Diferència Classe

1 17 Esc. Lleida AITOR ALSINA RUIZ PR-0756-CAT JORDI AYALA LAS PR-0755-CAT PEUGEOT 106 96 3h01:29.126 1

2 6 Esc. Mollerussa TOMAS ALONSO BARBE PR-0762-CAT NACHO ALONSO BARBE PR-0761-CAT JUANJO ARANDA COMAJUNCOSA PR-0765-CAT SEAT IBIZA 2,0 96 3h02:05.576 +36.450 2

3 75 Esc. La Selva JORDI FARRES ROVIRA PR-0986-CAT JORDI SALA AYMERICH PR-0987-CAT VW POLO 2.0 96 3h02:53.582 +1:24.456 2

4 86 Esc. Lleida IVAN MARGARIT CABAÑAS PR-0874-CAT XAVIER MARGARIT CABAÑAS PR-0873-CAT CITROEN SAXO VTS 94 3h02:29.330 +2 Voltes 1

5 82 Esc. Costa Brava XAVIER CASTELLO VIDAL PR-0785-CAT QUIM GUILLAMET SOLER P-0637-CAT SEAT IBIZA 1.9 TDI 94 3h02:34.267 +2 Voltes 3

6 5 Esc. Baix Emporda XEVI ALABAU PELLICER PR-0896-CAT ROBERT PUIG FOIX PR-0895-CAT SEAT IBIZA 2.0 94 3h02:55.457 +2 Voltes 2

7 19 Esc. Motor Terrassa DANI CORREA MONTILLA P-0671-CAT DAVID TARIN MINGUELLA PR-0846-CAT SEAT IBIZA TDI 93 3h02:11.073 +3 Voltes 3

8 18 Esc. Lleida JOAN PELAY FELIS PR-0871-CAT JOSEP PELAY FELIS PR-0892-CAT JORDI DOMINGO SUBIRA PR.0687-CAT SEAT IBIZA TDI 92 3h02:18.431 +4 Voltes 3

9 25 Esc. Lleida JOSEP MUNNE SEGALES PR-2256-CAT NURIA MUNNE SALA PRC-2258-CAT SEAT IBIZA 2,0 87 3h03:37.224 +9 Voltes 2

10 14 Esc. Lleida LLUIS BARADAD TORRENT P-0545-CAT GUILLEM BARADAD TORRENT PR-1944-CAT OPEL CORSA D 86 3h02:04.883 +10 Voltes 2

11 37 Esc. Penedes Competició MIQUEL PONS FECED P-1512-CAT CARLES PLANELL VIVES PR-1898-CAT OPEL KADDET GSI 8V 86 3h02:21.884 +10 Voltes 2

12 21 Esc. Lleida DAVID BOLTA MESTRES PR-0859-CAT VICENTE DE LA TORRE SERNA PR-0860-CAT PEUGEOT 205 16V 80 3h02:44.570 +16 Voltes 1

13 61 A Fondu Competició JORDI TATO VIDAL PR-1228-CAT DAVID ALONSO COMAS PR-1229-CAT RENAULT CLIO 1,7 78 3h01:52.029 +18 Voltes 2

14 3 Esc. Lleida EDUARD GOIXAR ESCARTIN P-0948-CAT XAVIER CARULLA GOMEZ PR-0946-CAT SEAT IBIZA 1.9 TDI 63 3h01:48.322 +33 Voltes 3

15 34 A Fondu Competició DAVID CABEZA MARTI PR-0258-CAT AITOR REGO NAVARRO PR-2240-CAT PEUGEOT 205 16V 44 1h27:08.496 +52 Voltes 1

16 46 Esc. Mollerussa SERGI CHICA RUFAT PR-0880-CAT XAVI QUESADA MILAN PR-0879-CAT SEAT IBIZA 1.9 TDI 39 1h23:56.977 +57 Voltes 3

17 71 Esc. Costa Brava MARC VELAZQUEZ SUÑER PR-0483-CAT SANTI PARERAS FERRON PR-0692-CAT JOSEP Mª MATO MASSANES PR-1897-CAT VW GOLF GTI 30 1h04:13.676 +66 Voltes 2

Nº 14 Penalitzat segons Art. 22.2 RECCR amb 2 voltes (Retard en canvi de pilot)

Nº 46 Penalitzat segons Art. 25.8 RECCR amb 1 volta (adelantar abans arribar bandera verda)

Els Comissaris Esportius


